PREFHITURA MUNIGIPAL DE CONTAGEM Numero da
SECRETARIA|MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1944
Data e Hora da Emisséo 03/12/2018 17.02:01 C ﬁ’lpeténcia ; 3M12/2018 Cddigo de Verificagio 751687611
Numero do RPS 201800000001244 No. dz—i %Fs-e sut!:§1ii vida Local da Prestagao CONTAGEM - MG
....... - L B ;;I
E ¢ FTGSI'?; br de ’Serwco
|
Razdo Social/Mome CESTCON CENTRO ESP EM SAUDE DO TRABALHADOR DE CONTAGEM LTDA - EPP
Nome Fantasia CONTRE! |
CNPJICPF 02.553.322/0001-93 l lnscriqj? Municipa l 51489015 I Municipio l CONTAGEM - MG
Endereco e CEP AVEN! AV. JOSE FARIA QRjROCHﬁ . 5149 - CIDADE JARDIM ELDORADO CEP: 32310-210
Complemento LJ [ Teiéricnj'e . 32239348 e-mail gerusa@contrei.com .
cle Servaco
Raz&o SocialNome I ASSOCIACAD COMUNITARIA FORCA UNIDA Ed BAIRRO ESTALEIRO
Y :
CNPJCPF 23.850.860/0001-10 l Inscric3o Munn:ippl I | ] Municipio I CONTAGEM - MG
Enderego e CEP R SANTA CRUZ 205 - ESTALEIRO CEP: 3205&353 :
Complemento 1 Telefone ‘ i e-mail |

2]
==l
3‘.

; 22 e, : Crpn e sy r;aodoSemg:o : SRR e
PRESTACAO OE SERVICOS DE MED!C!NA DO TRABALHO EXAMES - Rsécolhlmento de 1SS aor Profssxonal leera! VENC!MENTOS: 05/12/18: 429,07

55‘4-7@4 _Qde 20

o oot

S|

bl e

4.01 /861 016103 - atiui%!fa:des de medicina e biomedicina

_ Detalhamghto Espeeiico da Construgéo Civ

Codigo da Obra : Codigo ART

s Federais

PIS (R$) 2,93 COFINE (RS) 13,80 1 IR (R§ 0,00 INGS (RS} 0,00 CSLL (R§) 4,50

Dohamera g Valors -Prndordo S e R o

Valor do Servico  R$ 450,00 ‘ ;' NatureJel Operagﬁo Valor do Servigo R$ 450,00

(-) Desconlo Incondicionado 0,00 1-Triblitgca :no municipio (-) Dedugdes Permitidas em Lei 0,00

(-) Desconto Cendicionado 0,00 WRsegime E .u.,ia+ Tributagdc (-) Pescanto Incendicionado 0,00

{-} Retengbes Federais 2093 :.:?-Sociedada :iie Profissionais Base de Célculo 450,00

(-} Quiras Retengbes 0,00 ‘ ;Jpg:éo E‘ii'nuies Nacional (x) Aliquota % 0,00

(-) ISSAN Retido 4,00 21- Nao ISSON 2 Reter () 8im (X) N&o

{1} Incentivafior Cultursl
(=) Valor Liquido R$ 429.07 - 2_,;1150 - {=) Valordo ISSQN R3$ . 0,00

1. Uma via desta Nota Fiscal serd enviada atraves de e-mél fornecidoipelo Tomador do Servigo.

- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificadainb site, httpi/con 'g.Efchom .br com & ulilizae, o d Cod de Vi gca;ao
Ficamos erlal/Sérvico

L constante deste documento
:f01 recebido / prestado em
perfeitas condi¢des.

Avisos

Assinatura



CAIXA
.

Comprovante.de Pagamento de Boléib
Via Internet Banking CAIXA =

Banco Recebedor: CAIXA CONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

-10

CPF/CNPX: 23.,850/860/000
Nome: ASSOC|COM FORCA UN DO BAIR ESTAL

Conta de débito: 1529 / 03 / ooop 245-7

- P s . . ‘34191.12721 36921.850784 13354.010004 8
Representacdao numerica do cédigo de barras: : ; 77290000042507

Instituicio Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Cédigo do B

4

anco: ‘ : ; : 341
T, - :

gl

60701190
%msﬁc la'\'m 9';' .S:i'}.? .!;I :’;gﬁggﬂgmz‘;'u g e H b
.1 .......Nome Fantasiaz f CESTCON C ESP S TRAB CONT LTDA
. Nol:ne/ Ba_z_éo Social: ; ) CESTCON C ESP S TRAB CONT LTDA
_ CPF/CNPY: : 02.553.322/0001-93
Pa‘gador Sacado

ASSOCIACAC COMUNITARIA FORCA U

FEPE ] SRS e

_Nomel Razao Social:

CPF/CNPI: b il .. 23.850.860/0001-10
Aoderiza i ekt vady JES o
Pagador Final - Correntista S |
Nome/Razio Social: .~ . A : ASSGC 'COM FORCA UN DO'BAIR ESTAL
CPE/CNPI: . 23.850.860/0001-10
pata’do Vencimento: 05/12/2018 -
Codion e S5PB: 5 60701150
Data de E'fétivagao / Agendamento: 05/12/3018 o
Denuiicldviy wriginal / Cadeni o i
Valor Nominal do Boleto: 429,07
prr (.R.s,i)e- R 0’00 | D R T —
3 |
IOE(R$: ' 0,00 | | e
Do opk; RRPE i - i i et e L
Multa (R$): 0,00 ARR
Pagader Sacady ;
Desconto {R$): 0,00 '}
BRIt A T AT b wp 15 H5e : ; “ IEC SN |
Abatimento {(R$): 0,00
I D < i e ;
Valor Calciifado (R$): 429,07 !
Panadny © - Correntigt
Valsrpage R 429,07
Name/ Ragio Hodiai “ . I - ASSCC COM R A UM DO BALN ZETA
Identificagao do Pagamento: ASO DEMISSIONAL SRS B Rl
e Bt L i 23860 a8 T -




04/12/2018 -+ ' Bankline

RECIBO DO PAGADOR
ocal de Pagamento: EM tHESP. NAOQ EI_A NCARIO Vencimento
ESMO APOS O VENCIMENTO b ik 05/12/2018
enefciaro ik : ‘ Agenoia/Codigo Beneficiano
CESTCON C ESP S TRAB CONTLTDA I||:CNPJ; 02.553.322/0001-93 0781/33540-1
nderego Beneficidrio / Sacador Avalista 1
UA GONCALVES DIAS 229 2.ANDAR FUNCIONARIOS\BELO HﬂRIZONTE MG 30140 080
ata do documento:  MNo. do documento & spac] e‘ﬁlpc. ceite Data Processamento Nosso Namero
03/12/18 1244.-01 w1 DM. A 03/12/18 112/72369218-5
Uso do Banco Carteira Espécie | Jauantidatie Valor =) Valor do Documento
112 R | L 429,07
nstrugies de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualduer ‘déwida sobjé|este boleto contate o BENEFICIARIO. -) Descontos/Abatimento
0S O VENCIMENTO COBRAR MORA DE RS .......... 0,14 ACIDIA
0S 05/12/2018 MULTA DE ..ovvomrecisecens e 4291
ROTESTAR APOS 10 DIAS CORRIDOS DO VENCIME NTO
UJEITO A NEGATIVACAO SE NAO FOR PAGO NO VCII' 0 +) Mora/Multa
OBRANCA ESCRITURAL.
i (=) Valor Cobrado
agador - ASSOCIACAD COMUNITARIA FORCA U ) : . : CNPJICPF 023850860000110
SANTA CRUZ,205 : | :
2050-353 ESTALEIRO CONTAGEM MG ‘
acador/Avalista: JUROS 1% MES, MULTA 10% MES |

) Autenticagio macanica
Siinilig

0441212018

i

2 Banco Itad SA |341-7] 34191. 1\1 721 36921 -850784 13354.010004 8 77290000042907

.ocal de Pagamento: EM QUALQUER BANCO OU CO SP. NAQ BANCARIO e . ‘ancimento
MESMOAPOS O VENCIMENTO L 051212018
Baneficiario’ . ; B ] . S encia/Codigo Beneficiaria
CESTCON CESP S TRAB CONT LTDA . CNPJ: 02.553.322/0001-93 0781/33540-1
Data do documento:  No. do documanto 1 Espe :ig doc. [JAceite PataProcessamento  Nesso Ndmero
03/12/18 ~1244.-01 i : DM A | - 03/12/18 - 112/72369218-5
L!so qb Banco. Carteira . Fspécie) | uanﬁdéde oo Vo (=) Valor do Documento
oo do Davso IRV 112 _JpR$4 ; IR 2 Jaicr S e - 429 07
¢Bes de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer ddvida sohre éste boleto contate o BENEF!CIARIO -} Descontos/Abatimento
ki;os O VENGCIMENTO: COBRAR MORA DE RS = QA4 ADIDIA -+ st = e i el
0S 05/42/2018 MULTADE: ... i dib 74291 ARSI AL EE A

PROTESTAR APOS 10 DIAS CORRIDDS DO VENCIMENTO
SUJEITO A NEGATIVACAQ SE NAC FOR PAGO NO V(‘TO

COBRANCA ESCRITURAL : 8 ; i Marailils
H =) Valor Cobrado
i , ST ET A i
Pagador - ASSOCTACAO COMUNIARIAFORCAU |- "~ GNPUIGPF 023850860000110
R SANTA CRUZ,205 + © - v siv ot |

32050-353 ESTALEIRO CONTAGEM MG
SacadorIA\rallsta JUROS 1% MES, MULTA 10% MES MULTA 10% MES

[N || |I IIIIHIII\H ||ll||| T

TR J— | T .
ST G CORREET il iR

euli Bubets cotieic O i

'lnatruu,.oes de r:;uanaubmdade wo nr.\lci lCnAi\‘lQ u,umqum " .ri\..t. o
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| orgemsnTo

& Lroprese Centrgd de Educacic infantil Ralos de $o!

Cestedn - Carliro Es; pecializado em Sadde do Trabaln hador da T
Contagem Lic A,
02.553.322/0001-93
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SEMTREL - SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO ELDORADO LTDA
(MATRIZ E [FILIAIS) CNPBJ: 07.195.008/0001-08

Certidao n®: 163624860/20]L8

Expedicdo: 03/12/2018, as 15:37:48

validade: 31/05/201¢ - 180 (ddhto e oitenta) dias, contados da data

de sua sxpedigdo.

Certifica-se que SEMTREL‘— SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO ELDORADO

T
(

L

o

n® 07.185.008/0001-08,
Trabalhistas.
Certiddc emitida com bass

TRIZ

;E; c

O

D A
‘B FILIAIS), inscritoc{a) no CNPJ sob o
NSTA do Banco Nacional de Devedores

it. 642~-A da Consolidacio das Leis do

b NO !5
Trabalho, acrescentado pela i8i n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativalm® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosfo de| 2011.
0s dados constantes degta ﬁértidéo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho/le éétao‘atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da pua FXpedigéo.
No caso de pessoa juridica, idl: Certidioc atesta a empresa em relagdo
a2 todos os seus estabeldgcimerntos, agéncias ou filiais.
A aceitagdo desta certidéc condiciona-se .a verificac¢do de sua
autenticidade no porﬂdl dd|: Tribunal Supericr do Trabalheo na
Internet (http://www.&st.jhs.br).
Certidio emitida gratuiﬁamen:?
INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Naciocnal dejjeved@res Trabalhistas constam o©os dados
necessarios a identiﬁ:cag@o das pessoas naturais e Juridicas
inadimplentes perante al’ Justiica do Trabalho gquanto as obrigagles
estabelecidas em sentenga cobdenatéria transitada em julgado cu em
acordos judiciais trabalhilstas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciakios, a honorarics, a custas, a
emolumentos ou a recolﬂ;ment:s determinados em lei; ou decorrentes
de execug&o de acordo@ firmados perante o Ministério Publico do

b Conigiliacdo Prévia.

Trabalho ou Comissio de




2771442018

MINISTERIC DA FAZENDA | ||

Secretaria da Receita F¢deral drn Brasil

Procuradoria-Geral da Hazenda Nacional
| |

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELAT VOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
I DAUNIAO

Nome: CESTCON CENTRO ESP EM SAUDE DO TRABALHADOR DE CONTAGEM LTDA

CNPJ: 02.553.322/0001-83 i

Ressalvado o direitc de a Fazenda Neq onal cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima iden ficado gue vierem a ser apuradas, é ceriificado que
ndo constam pendéncias em seu nome; relati 4% a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a insgricoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Naciorﬁﬁ (PGF I‘J)..

Esta certidao é valida para o estabelecimento q Hiriz @ suas filials e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da adminismagao direta a ele vinculados. Refere-se a situacio do
sujeito passwo no &mbito da RFB e da PCFN e|abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo umco 'do art. 11|da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1891,

A aceitacdo desta certidde esta condl“lonada 5 verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http: H bvww. pai.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com bage na Rogtaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 10:01:33 do dia 27/11/2018 thora & gata de Brasilia>.

Valida aié 26/05/2019. ;
Cédigo de controle da certiddo: 30C9. 9672 4D9D.5054
Qualguer rasura ou emenda mval:dara pste doc-umento.




27/11/2018

https:l.'www.sifge.caixa.gov.brfEmpresa/Crf.’CrlegeCFSImpFimirPape %=

]
i
https:flwww.sifge:caixa.é;: br/Empresa/CrilCri/FgeCFSimprimirPapel.asp

e .l>§ . i

Certificado de Regularidéde do FGTS - CRF

Inscrigdo: 02553322/000
Razio Social: CESTCON CEN}

Endereco: AV JOSE FARIA
32310-210

A Caixa Econdmica Federal,
da Lei 8.036, de 11 de '
empresa acima identificada
Fundo de Garantia do Temp

O presente Certificado néd

débitos referentes a contribuicd
das obrigacbes com o FGTSL

Validade: 19/11/2018 a 1§/12/2

Certificacio Namero: Zdj

Informacio obtida em 27/1

A utilizacsio deste Certiffcado
condicionada & verificago de||: autenticidade no

www.caixa.gov.br

93
DA RO
no us

Haio

Bervirs

1/201%

RO ESP

-l

G AUDE DO TRAB DE CONTAGEM LTDA
CHA 5119 LOIA / ELDORADO / CONTAGEM / MG /

o/da atribuicdo que The confere o Art. 7,
:Iﬁe' 1990, certifica que, nesta data, a

Kencqqtt'ra—se‘ em situagdo regular perante o
p de Sefvigo - FGTS.

3 idle prova contra cobranca de quaisquer |
cs e/ou encargos devidos, decorrentes

oLs

81119R83193665341181

4l 3s 10:11:56.

Hara os fins previstos em Lei estd |
site da Caixa:




Cei raios de sol Acfube <ceiraiosdesol@gmail.com>

ENC ENC Documentos cestcon
10 mensagens

Geréncia Cestcon <gerencia. cestcon@contrel corm?
Para; Cei raios de sol Acfube <ceiraiosdesol@gmat.com>
Cc: agendamento <agendamento. cestcon@contre| com>

27 de novembro de 2018 11:40

Bom dia a todos,
Prezado,

Anexo ¢ solicitado.

"o i‘ o w— inlj =1 - Pt
Empresa Contratada: Cestoan|- Cenirgy Especializado em Salde do Trabalhador de Contagem

Lida.
CNPJ: 02.553.3422/00D71-93
Enderego: Avenida %lose :gan;ia da Rocha, 5118 — Eldorade Contagem
Telefone: (31) 331@5-461 i
E-mail: gﬁendamento.cE$tcon@contrei.mm

4 Educédor Infant

1 coor Hedagadico

Servigos Inclusos — Medicina ; e*enl* -
g 1 1[,/

Exame Clinico scupacional - .
1 cozinhjelra

DEMISSIONAL ‘
1 aux d¢-educagao infantil
1 servigps gerals
Valor Unitario ] , RS 50,00
yalor Total R$ 450,00

Atenciosaments,




Andréia Barbarg Ferngira

De: Cei raios de sol Acfube <ceiraiosdescli@gmailicom>
Enviada em: segunda-feira, 26 de novemiro de 2018 15:17
Para: gerencia.cestcon@conirei.com | -
Assuntc: Re: orcamento

Boa tarde,

ertidao negativa de débito) conjunta, trabalhista e fgts (crf), e

Antes do agendamento presciso da cnd (c .
orgamento tem que conter os dados da empresa

vocés conseguem mais 2 orgamento paratmim, o3
(cnpj e elc) e

Rose

Em seg, 26 de nov de 2018 as 15:00, Gfs: Fancia|d éstcon <gerencia.cestcon@contrei.com> escreveu:

Temos disponibilidade de realizar os Ylexames Hlinicos demissionais amanhd no periodo da manha.

9 - Ciinico | Rslaso.c0

N

Total - Unitario LOG

Haorarios:

. 08:80
L0810
(8:30
08:30 |
0840 !
0850
060
L0810
L0920

@ N OO N

Para emissao da NF preciso que nos envis g cartio de CNPJ da Empresa.




Por gentileza solicitar ao colaboradof
portando encaminhamenic {modelo g

Para melhorar nosso atendimento es

Gltimo atendimento.

Gue g
nexo)

famos
praze a consuita sera remarcada ou $. coia

O v i,

mparega com 10 minutos de antecedéncia,
documento com foto RG e OPF.

hm tolerdncia de 20 minutos de atraso, apos este
Wrador tera que aguardar um encaixe apos o

Gty B
s

D

L5 devem ser solicitados por e-mail com no

o

Ressaito que, cancelamento e/ou re;marcac_.‘

minimo cam 24 horas de antecedénga do e 7aric agendado, para que desta, forma tenhamos
tempo habil para preenchermes o haréric de marcado.

Bademos confirmar os agendamentos?

Atencicsaments,

“Andréia Assinatura {02)

De: Cei raios de sol Acfube <ceirai03f3 °$ol@ggwaii.com>

Enviada em: segunda-feira, 26 de novembrc e 2018 14:49

Para: gerencia. cestcon@eontrel. com
Assunto: Re: orgamento

Rose

Em seg, 26 de nov de 2018 as 14:47,

Boa tarde.

Para os Funcionarios gue manipu[e

complementares, exigidos pela vigil

Atenciosamente,

De: Cei raios de sol Acfube <ceirai
Enviada em: segunda-feira, 26 de
Para: gerencia. cestcon@contrei cc
Assunto: orgamento ‘

Bom dia!

(Gerén

psdes

by 89

Agora para o demissional nao serd nepessanq|

ancia

noven

m alime

&
n
=]

cla Cestcon <gerencia.cestcon@contrei.com> escreveu:

htos sera necessario a realizagdo dos exames
nitaria?

A

b

b=

mgmail.com>
ro de 2018 14:21
damento.cestcon@econtrel.com

(
)

H

i

RUBRICA
S
ACFUBES




Solicito orgamento para 9 atestados demlssic

4 Educador Infantil

1 coor Pedagoegico
1gerente adm

1 cozinheira

1 aux de educagao infantil

1 servigos gerais

Forma de pagamento a vista
Necessario emissdo de nota fiscal

Necessario cnd conjuta, trabalhista g fgts

aguardamos retormno

Rose

e Sol

Centro de Educagao Infantil Raios

T

ACFUBE

31 33569618

Diretor/Presidente: Vicente Xavier?MIende

Coordenacio Pedagogica. Marly ?éreira

Gerente Adm/ Secretéaria: Rosemé by Soa

Centro de Educacéo Infantil Raios dg Sol

ACFUBE

31 33569618
Diretor/Presidente: Vicente Xavier M ahdes

Coordenagac Pedagogica: Marly Pé eira

(#7]

Gerente Adm/ Secretéria: Rosemary Soarg
|

Centro de Educagao infantil Raios dei&o!

ACFUBE

re

i

ais sendo as fungdes:




3133569618
Diretor/Presidente: Vicente Xavier Msnde% !
Goordenacao Pedagdgica. Marly Pereira. |-

Gerente Adm/ Secretéria: Rosemary Soafres

Livre de virus. www.avast.com{’

L

3 anexos

j CND CONJUNTA.pdf
106K

57 CND FGTS.pdf
130K

=59 CND TRABALHISTA.pf |
85K |

Geréncia Cestcon <gerencia. cestcon@contre1 co > : 28 de novembro de 2018 11:41
Para: Cei raios de sol Acfube <ce|ra|osdesol@gm=ul COoMm

kY4

De: Geréncia Cestcon <gerencia.ceatcon@cont si. coma.
Enviada em: terga-feira, 27 de novembro de 2018 11 4’ )
Para: 'Cei raios de sol Acfube’ <ceiraiosdeso€@ jmail. clcd >
Cc: agendamento <ggendamento.cesicon@@eonfrei.cone
Assunto: ENC: ENC: Documentos cestcon | |
Prioridade: Alta |

{Texto das mensagens anieriores oculto]

3 anexos

j CND CONJUNTA. pdf
106K

j CND FGTS.pdf
130K

i CND TRABALHISTA pdf
85K

Cei raios de sol Acfube <ce1ra|osdesol@gma|1 cbm> 5 28 de novembro de 2018 11:43
Para: gerencia.cestcon@contrei.com A :

ok recebido, retorno assim que aprovado pelaicire’{oria

Obrigada

Rose
{Texto das mensagens anterfores ocuito]

4 anexos ‘
ima§e3002.pn|g-
78K




1K |

imaged03.ipg
1K

Geréncia Cestcon <gerencia.cestcon @contrel.con>
Para: Cei raios de sol Acfube <ceiraiosdesol@gmal

Cc: agendamento <agendamento.cestcon@contrel

Estamos a disposigdo.

Alenciosamenie,

Andréia Barba

De: Cei raios de sot Acfube <ceirainsdesoi@gn]
Enviada em: quarta-feira, 28 de novembro dej

Para: gerencia.cestcon@contrei.com |
Assunto: Re: ENC: Documentos cestcon

[

[Texto dag mensagens anteriores ocuiio]
[Texto das mensagens anterores ocuitol
[Texto das mensagens anterioras oculto]

[Texto das mensagens anteriores ocutic]
[Texto dags mensagens antetiores oculto]

[Texto das mensagens anteriores ooulto]
De: Cei raios de sol Acfube <ceird)
|

[Texto das mensagens anteriores oculta]

[Texto das mensagens anterioras oculio]
i

[Texio das mensagens anteriores coulta] i

[Texto das mensagent anderiores oculic]
|

Cei raios de so! Acfube <ceiraiosdesoi@gmail com>
Para: Geréncia Cestcon <gerencia.cestcon@co ntrei.c

afl.co
018 1

2.png

.com:=
icom=>

a Fary

I
1144

psdesalf@gmail.com>

28 de novembro de 2018 11:49




Bom dia! Teria a possibilidade do envio do orgarr}manto eim

favor...e validade do orgamento ser de 15 dias? |

Rose
fTexto das mensagans anteriores ocuiiol

78K

Geréncia Cestcon <gerencia.cestoon@contrei.cdnw

Para: Cei raios de sol Acfube <ceiraiosdesol@gma
Cc: agendamento <agendamento.cestcon@contre

Bom dia.

Anexo o solicitado.

Atenciosamente, |

De: Cei raios de sol Acfube <ceiraiosdesol@gm
Enviada em: quinta-feira, 29 de novembro de 2
Para: Geréncia Cestcon <gerencia cestcon@co

[Texto das mensagens anleriores oculio]

[Texto das mensagens anteriores ocuito]
[Texto das mensagens anteriores oeultol

[Texto das mensagens anteriores oculta]
[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

De: Cei raios de sot Acfube <ceira§i

\
[Texto das mensagens anteriores oculto] \

[Texto das mensagens anteriores oculio]
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vapel timbrado e assinado (exigencias do convenio) por

29 de novembro de 2018 11:01




Centro de Educagae Infantii Raios de Scl

ACFUBE
31 33569818

Diretor/Presidente: Vicente Xavier Mendes

Coordenacio Pedagdgica Marly Pereira

Gerente Adm/ Secretaria: Rosemary Soares

=y BRN30055C533E97_032050.pdf
= 404K

Cei raios de sol Acfube <ceiraiosdesol@gmail.c¢m>
Para: Geréncia Cesteon <gerencia.cestcon@cont§ei.com:>

Bom dia, creio gue ¢ arguivo em angxo veio erré Ho....

Rose
[Textc das mensagens anteriores oculto]

2 anexos i

Geréncia Cestcon <gerencia.cestcon@contrei.cprh:-

Para: Gei raios de sol Acfube <ceiraiosdesol@gmail.com=

Alenciosaments,

Feira

30 de novembro de 2018 11:17

30 de novembro de 2018 11:20




De: Geréncia Cestcon <gerencia.cestcon@conire
Enviada em: quinta-feira, 29 de novembro de 2d1
Para: 'Cei raios de sol Acfube’ <ceiraiosdescl@gh
Cc: agendamento <agendamento.cestcoﬂ@conth
Assunto: RES: ENC: Documentos cestcon

Bom dia. :
Anexo o solicitado.

Atenciosamente,

De: Cei rzios de sol Acfube <ceira‘.osdesot@gnﬁ bil.com
18 104
Nl

Enviada em: quinta-feira, 23 de novembra de g
Dara: Geréncia Cestcon <gerencia.cesicon@oo

[Texio das mensagens anteriores oculto)
[Texlo das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anleriores oculto}

{Texto dag mensagens anleriores coulto}
[Taxto das mensagens anteriores oculio]

{Texto das mensagens anteriores oculto]

De: Cei raios de sol Acfube <ceiraipsdesol

[Texto das mensagens antariores oculto]

[Texto das mensagens anteriores ocuito]

{ivre de virus., www.avgst.com

Centro de Educacio Infanti Raios de Sol
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31 33569018
Direlor/Fresidente: Vicenie Xavier Mendes
Coordenagao Pedagbgica Marly Pereira

Gerenie Adm/ Secretaria: Rossmary Soares

=+ BRN3C055C182CAC_020034.pdf
Bt 301K

Geréngia Cestcon <gerencia.cestcon@contrei.con1'> 30 de novembro de 2018 11:35
Para: Cei raios de sol Acfube <ceiraiosdesol@gma f.comz

Atenciosamante,

v

De: Cei raios de sol Aciube <ceiralosdesol@umpil.coma
Enviada em: sexta-feira, 30 de novembro de 2418 11:1
Para: Geréncia Cesteon <gerencia.cestcon@copitrel.oD
Assunto: Re; ENC: Documentos cestcon

o o T

2om dia, creio que 0 arquivo em anexo veio errn hdo....
Rose

Em qui, 29 de nov de 2018 as 11:02, Geréncia Cestcan Kgerencia.cestcon@conirei.com> escreveu:

Bom dia.
Anexo o solicitado.

ienciosamenia,

_Andréia Assinatura (002}

De: Cei raios de sol Acfube <ceiraicsdescl@gmailiggm=

Enviada em: quinta-feira, 29 de novembrolde 2018/10:53
Para: Geréncia Cestcon <gerencia.cestcongbeoning|lcom>
Assunto: Re: ENC: Documentos cestcon




Bom dial Teria a possibilidade do envio do oré;
favor...e validade do orgamento ser de 15 dias

Rose

Em qua, 28 de nov de 2018 11:49 AM, Gerénd

Estamos a disbosigaa.
Atenciosamente,

De: Cei raios de sol Acfube <ceiralosdesal

Texio das mensagens anleriores ocukiaj

[Texio das mensagens anteriores ocuito]
[Texlo das mensagens anteriores ocuito]

._iaj BRN30055C182CAGC_0620034.pdf
= 301K

Cei raios de sol Acfube <ceiraiosdesol@gmail.cpm>

Para: Geréncia Cestcon <gerencia.cestcon@cont
Dados para emissao da nota fiscal:
cnpj 23.850.860/0001-10
ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA
r. sta cruz, 205 - estaleiro

Rose |
[Texto das mensagens anteriores ocullo]

2 anexos

78K |
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Ao Centro de Educagdo Infa

Conforme solicitado, segue va

4 Fducador Infantil RS 38,00 cada

1 Coordenador Pedagégico RS 30,00 ¢

1 Gerente administrativo RS 30,00(g

1 Cozinheira (0 atestado admissiongicom

favor informar o neme do fungion

il Rz

aric pay

or para

=]

c|
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Contagem, 29 de novembro de 2018

s de Sol

realizaco dos exames demissionais:

ames complementares foi realizado na SEMTREL)
Fonferir exames complementares.

SEMTREL - Seguranga 2
Av. JoE0 César de Qliveira, 2B00 - St

E-mail:

i

2

dicina do Trabatho Tldorado Lida.

Glaria - Contageni/WiG - Telefax: (31} 3351-6013
tato@semtrel.com . br

1 Auxiliar de educacio infantil RS E:(:}DO cad
1 Servicos gerais RS 30,00 cada
| {57 195 008000 1-08!
; SEMTREL SEGURANGA E MIEDICINA
L B0 TRABALHO ELDORADO LTDA.
i 7 Av, f080 Casaf de Oiliveira, 2600 - Sala &
“Cfcﬁ(,u Q/‘-f&% L /(; 2o €0 :%g;i,c{:,&, B e B, (ibria - EF 32310000
//NPJ :07.195. 003!000 108 || { CONTAGEM =  WC_J
SEMTREL — SEGURANQA E MEDI DINA -
DO TRABALHO ELDORADOC LTDA. .
o fetefore
57U ¢ A.;‘MQ/ ror




M Gmail

‘Cei raios de sol Acfube <ceiraiosdesol@gmail.com>

orcamentos
6 mensagens

Para: atendimento@semtrel.com.br

Bom dia!

Solicito orgamento para 9 atestados demissioqaié sen

4 Educador Infantil
1 coar Pedagogico
1gerente adm

1 cozinheira ( o atestado adimissional com exames com

1 aux de educacao infantil

1 servigos gerais .

Forma de pagamento a vista
Necessaric emissdo de nota fiscal

Necessario cnd conjuta, trabalhista e fgts qtué devi

aguardamos retorno

Rose

Centro de Educacio infantil Raios de Sol
ACFUBE

31 33569618

Diretor/Presidents: Vicente Xavier Mendes
Coordenacio Pedagogica: Marly Pereira
Gerente Adm/ Secretéria: Rosemary Soares

Cei raios de sol Acfube <gceiraiosdesol@gmail.com>

28 de novembro de 2018 11:59

dn as funghes:

plementares foi realizado na semtrel)

era ser enviado juntamente com o orgamento para aprovacao

" ATENDIMENTO || SEMTREL <atendimento@

Bom dial

Agradecemos a preferéncia ,mais ndo temos

De: Cei raios de sol Acfube [mailto:ceiraios
Enviada em: quarta-feira, 28 de novembro

Assunto: orgamentos

[Texte das mensagens anteriores oculto] |

q

mtrel.c
Para: Cei raios de sol Acfube <ceiraiosdesol@gmail.cq

esol@
e 2018
para: atendimento@semtrel.com.br L

T

29 de novembro de 2018 08:55

como|enviar o orgamento com os documentos conforme solicitado.

g;mjaii.com]
12:00

Cei raios de sol Acfube <ceiraiosdesol@gméi

Bom dia, entao me passe o valor do atestadp

com o carimbo de CNPJ que vou passar pard a dire

Rose
{Texto das mensagens anteriores oculto]

.com=>
Para: ATENDIMENTO || SEMTREL <atendimerjto@ss

4%

e L

ntrel.com.br>

COrlf

e foi me informado pr telefone...se possivel em

L

ria ‘aqui.
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DATA: 25/11/2018

PROPOSTA DE SEGURANGA E MEQICINA
1

L Gl

lvig aﬁ MED
MEDICINA PREVENTIVA DO TRASALHD
i 5

N2 DA PROPOSTA:00000020/2018

0 TRABALHO INTEGRADOS siMAX E feSocial

%

C

ONTRATANTE

Il

1.RAZAO SOCIAL: CENTRO DE EDUCAGAO INFANTIL RAIDS

DE SOL

6/GRAU DE RISCO:

2.CNPJ:
3.50LICITANTE: ROSEMARY

7ITELEFONE: (31} 3356-9618

8{N° DE FUNC:9

4.E-MAIL: ceiraiosdesol@gmail.com
5,ENDEREGO:

BAIRRO:

AL C
O IN;
Nesta modalidade TODOS os servigos relacionado$ a MED:

mediante uma pequena mensalidade per capta, nps]ta prim
ectdo acobertados na integra de acordo com 0 grau ide risco

¢ 1-12 OPGAO - PLANO AMBULATOR
SEGURANGA E MEDICINA DO TRABALI

Sendo que o plano de medicina assistencial seréd a;tendido C
QU SITE DA EMPRESA)
|

=

D0

5C

|2

MPLETO ACESSORIO AO PPRA E PCMSO DE
' GRADOS AO ESOCIAL - MAXMED

NAé SEGURANGA DO TRABALHO e eSocial serdo realizados
a opcdo todos os servigos de Seguranga & Medicina do Trabalho

a empresa.
n coparticipago nas redes credenciadas. (CONFORME ANEXO |

"

IRVICOS

s/sub

SEGURANGA DO TRABALHO Os produt
mente

TREINAMENTOS, estdo incluidos gratui¢a

/subpre

MEDICINA DO TRABALHO — Os produtos
fuitame:

COMPLEMENTARES, estao incluidos gr.:a
PCMSO da empresa. 3

MEDICINA ASSISTENCIAL - As seguintés iconsult

solicitagéo do medico do trabalho da MAXMED.

AVALIAGAO CLINICA
Cardiologia (Na realizagéo de e
. Neurologia: {Na realizagéo de eletroencefd
Oftalmologia: {Na realizagio de Acuidade
Pneumologia: (Na realizago de RAIOS-X
Hematologia: (Na realizaglo de exame de

Aije
lefrocardiograma,
logramal
isual, ¢
OIT Tér:

PLANO AMBULATORIAL SIMPLES COM
Consultas em todas as especialidades (6 ‘
Exames laboratoriais assistenciais; {com
Exames de imagem; (com descontos de|
Exames complementares de diagnéstico; fcom des
f

Servigos completos de odontologia; (com Hescon

INFORMAGOES DOS SUBPRODUTOS Al

5 [o i~

e

¢

iaboraﬂé‘\'
ol

dutos relacionados em PROGRAMAS - MEDIGOES -
acordo com o cronograma do PPRA da empresa.

=
G

tos em CONSULTAS OCUPACIONAIS, EX. LABORATORIAIS, EX.
dé acordo com a relagao de exames de cada funcionario no

ak e avaliagdes clinicas serao realizadas gratuitamente mediante a

o o resultado dé anormal};

s0 o resultado d& anormal);

o o resultado d& anormal)

' caso o resultado dé anormal);
. caso o resultado dé anormal).

|
|
1
|

ICIPAGAO - REDE CREDENCIADOS:
Htos de 20 a 30% sobre nossa tabela)
de 50% sobre nossa tabela)

ontos de 20% sobre nossa tabela)
de 20% sobre nossa tabela)

% sobroinossa tabela)

site dd empresa)

FLANO AMBULATORIAL COMPLELD INTEGRADOS AO PCMSO, PPRA E Esocial
; PER CAPTA
GRAU DE RISCO FUNC_F;_g_:—ARio N° FUNCIONARIO TOTAL/MES

()-11- GRAU DE RISCO |- PLANG AMBULAFORIAL GOMPLETO R$
()-12- GRAU DE RISGO 1l - PLANO AMBULAFORIAL GOMFLETO RS
() -13- GRAUDERISCO lii- PLANO AMBULATORIAL COMPLETO RS
() -14- GRAUDE RISCO IV- PLANO AMBULATORIAL COMPLETO RS
( - DEPENDENTE (GRUPO FAMILIAR) | ||| = RS

TOTAL:




N 6 ED
A MED!C?N }?RE\IEN'ln‘ DO TRABALHC il
- =5 | Tl g
( x)- 2?2 OPCAQ - PACOTE AUTOGESTAG DE SE GU.RANCA E MEDICINA DO TRABALHC
INTEGRADOS SIMAX E Esocial ‘ i ' -
Nesta modalidade os produtes (PROGRAMAS - MEDleC‘ ES — T:R"EZINAMENTOS ~ CONSULTAS OCUPACIONAIS — EX.
LABORATORIAIS, EX. COMPLEMENTARES £ PLANG AMBUL!ATORIAL SIMPLES — ANEXQ ! ENCONTRADO NO SITE), seréo
adquindos a critério da contratante em Pacotes e pagoes ém parr';i as.
TOTAL DO P .I ELAMENTO
; |
{ ) Programas { ) Mpdigtes () Treinamentos
Cod l Subproduto Qde Total Cod ubprodtg | Qde Total Cod Subproduto L Qde \ Total
Subtotal : Subtotal Subtotal
{ x } Exames acupacionais xin Exames Lahoratoriais () Exames Complementares
Cod Subproduto Qde Total Cod Bubprodut Qde Total Cod Subproduto Qde Total
46 | CLINICO i) 270,00 | &1 HEMOG.+P. | 2 30,00
85 SWAB 2 26,00
63 '[FEZES 2 | 24,00
70 | COPROGUL | 2 | 80,00
MICOLO GIC | 1 7,70
Subtotal | 270,00 i Subtotal 167,70 Subtotal
| , Total: R$ 437,70
I TOTAL orrosarmsseannreanneesst TAXA DE IMPLANTAGAO = ... HIMPOSTO 5 cooiiicamrenssusmnissenanss PARCELAMENTO DO TOTAL ocnmsiermanninens
FORMA DE PAGAMENTO: { ) AVISTA { X $0LEYCI ) DEPOSITOITED/DOC l N ® PARCELAS .coinvine
wi“ Parcela: RS l 2° Parcela : RS i 32 Parcela: RS l 4* Parcela: R
Em ambas as opghes estio inclusos como cortesia o|acesso ag sistema SIMAX e ao monitoramento pontual & 0 monitoramento
anual. ;
Na qual serd concedido para todos 05 SEIVICos um acqsso (LW IN):onde o cliente poderéd controlar & sua empresa. Quanto ao
monitoramento € acompanhamenio dos servigos rea@iz :«';dos. .
Na 12 opcao sera elaborado o contrato anual com ter}n pb indetdrminado com data de validade dos programas.

Na 2% opgao sera feito no aceite da proposta em parc?:e fas.

.

Confirmo e aceito os vaiores elencados acima

validade de 1

[CEITE

g autor
5 dias

4
o

)

ri
|
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A PROPOSTA

sta tem

‘arealizag@o e 0 faturamento do masmeo. Esta propo
contar:da sua elaboragao.

Local & Data:

ASSINATURA




; M Gmaﬂ Geli raios de sol Acfube <ceiraiosdesol@gmail.com>

proposta para exames
3 mensagens

Comercial <comercia|01@maxmedbh.com.br> i 26 de novembro de 2018 14:52
Para: ceiraiosdesol@gmail.com al

Boa Tarde Rose,

Segue proposta para realizacdo de exames,

Favor acusar o recebimento, & caso concorde fom o orgamento favor enviar dados cadastrais para inserir no
sistema e emissao de N.Fiscal, :

Atenciosamente,

Claudio Mello
Consultor
Tel.: (31) 21 03-8372

comercial01 @maxmedbh.com.br

SROPOSTA -Centro de Educagio Infantil Raios de Sol.docx
59K ‘

i

Cei raios de sol Acfube <ce'|raiosdesol@gfnai!.corn:> \ 26 de novembro de 2018 15:11
Para: comercial01 @maxmedbh.com.br '

Boa tarde,

antes de dar o aceite preciso da copias dgs;CND Hertiddo negativa de débito) conjuta, trabalhista e fats (crf).

Aguardo

Em seg, 26 de nov de 2018 as 14:52, Coh ercial <-(;omerCialO1 @maxmedbh.com.br> escreveu:

. Boa Tarde Rose,




' antes de dar o aceite preciso da copias das c

- Aguardo

" Em seg, 26 de nov de 2018 &s 14:52, Comerdiai <com

* Boa Tarde Rose,

- Segue proposta para realizago de exames,|

: Favor acusar o recebimento, e caso concord e com

 sistema e emisséo de N.Fiscal,
. Atenciosamente,

Claudio Mello
- Consultor

| Tel.: (31) 2103-8372

; comercial01@maxmedbh.com.br

L—,f,cid:imageOO1.jpg@01D3C136.73ElF']E(i)

Centro de Educagao Infantil Raios de Sol
- ACFUBE
| 3133569618

‘5 Diretor/Presidente: Vicente Xavier Mendes |:
| Coordenagéo Pedagogica: Marly Pereira |-
~ Gerente Adm/ Secretaria: Rosemary Soarep:

y o1 PLEOT™ |
ps CNPS €

ND (certi

D

d30 negativa de débito) conjuta, trabalhista e fgts (crf).

rcial0 @maxmedbh.com.br> escreveu:

orcamento favor enviar dados cadastrais para inserir no




